LG 40 - Wertung - Offene Klasse

StandNr: 6 7. Mirz 2017 20:47
Ergebnis: 387 (404.9) / \
Serien: 95 96 98 98

Zihler: 29100 1 0 0 O O O O

Innenzehner: 24

weiteste: 800 (7), 490 (26), 408 (37)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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8.9 (21.) 9.2 (35.) 11.0 (28.)
0.01 mm rechts, 0.27 mm hoch
1.79, horizontal: 2.28, vertikal: 1.10

‘q Serie 1:
10.2 * 9.8« 10.4 *
10.5* 7.8« 10.5*

beste Teiler

105.0 (6.) 105.4 (8.) 135.7 (3.)

Trefferlage 1.06 mm links, 0.33 mm hoch
A Streuwert 2.28, horizontal: 3.03, vertikal: 1.09
] Serie 2:
93— 10.2 * 10.3 %
987 10.1 X 10.8 %
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beste Teiler

Trefferlage

36.1 (18.) 154.9 (13.) 171.1 (19.)

Trefferlage 0.26 mm rechts, 0.33 mm hoch
A Streuwert 1.75, horizontal: 2.00, vertikal: 1.44
ﬂ Serie 3:
10.9 * 9.8™ 10.3 *
9.0 10.7 * 10.9 *
beste Teiler 8.9 (21.) 11.0(28.) 72.8 (27.)

0.28 mm rechts, 0.03 mm hoch

Streuwert 1.63, horizontal: 1.99, vertikal: 1.17
Serie 4:

10.4 * 9.8~ 10.0—~

104 * 9.3~ 10.6 *

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

9.2 (35.) 81.5(40.) 89.1 (38.)
0.59 mm rechts, 0.39 mm hoch
1.43, horizontal: 1.87, vertikal: 0.75

Unterschrif des Schiitzen

10.3 *
10.1 7

9.8 %
10.3 *

10.2 *
10.3 *

10.2 *
10.4 *

95~
10.0 %

9.9«
10.2 *

10.3 *
10.1 X

10.9 *
10.6 *



